
Мл
|А МІСЬКА РАДА 

ишів

Р І Ш Е
Коростишівіської

двадцять восьма (позачергова!) сесія восьмого скликання

КОРОСТИШІВСЬК 
м. Корост

ння
міської ради

?>0 № .

Про припинення договору оренди 
земельної ділянки несільськогосподарського 
призначення

Розглянувши заяву гр. Шептицької Р адії Олександрівни від 27.06.2022 року 
щодо припинення договору оренди земельної ділянки несільськогосподарського 
призначення, копії: паспорта та реєстраційного номера облікової картки платника 
податків, витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб- 
піДприємців та громадських формувань, договору оренди земельної ділянки №324 
від 17.10.2017 року керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст. 31 Закону 
України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
пргродокористування, планування територій, будівництва, архітектури та екології, 
міс ька рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити дію договору оренди земельної ділянки №324 від 17 жовтня 2017 
рокіу, який зареєстровано в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 
30.10.2017 року, номер запису про інше речове право: 23125952, площею 0,0055 га• л V • л—У V/ А / V/ 2 Л л V £ / ЛЛ.Д АЛЛ А Л̂ У V/ А Л Л Л ЛЛ  ̂У ЪУ Л \

(кадастровий номер 1822510100:01:018:0020), що розташована по вул. Київській, 108- 
А в межах міста Коростишева, шляхом його розірвання за взаємною згодою сторін у 
зв'язку з припиненням підприємницької діяльності.

1.2. Гр. Шептицькій Надії Олександрівні укласти додаткову угоду та провести 
державну реєстрацію припинення права оренди відповідно до вимог чинного 
законодавства.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на заступника міського голови, згідно 
розподілу обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан




